PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О реализации приоритетного национального проекта «Доступное  и комфортное жилье – гражданам России»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2005 № 153-оз «О реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», Уставом города Нефтеюганска  Дума города решила:

1.Принять к сведению информацию о реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 ноября 2006 года

№ 103 - IV